

خبر

هاجر دباغی مطرح کرد:

پس از برد به سبک سردار خوشحالی کردم

تیم ملی بانوان ایران با هدایت مریم ایراندوست توانست پس از سپری کردن چندماه برنامه آماده سازی فشرده، در دو بازی سرنوشت ساز با بنگلادش و اردن خوش بدرخشد و برای نخستین بار به جام ملّتها صعود کند.یکی از بازیکنان تیم ملی هاجر دباغی بازیکن باشگاه سپاهان است که به نوعی آچار فرانسه ایران محسوب می‌شود و علاوه بر تخصص در پست مهاجم در نقاط دیگر زمین نیز بازی می‌کند.
مشروح مصاحبه این بازیکن را در ادامه می‌خوانید.

نمی‌دانستیم چرا این رفتارها با ما می‌شود
متأسفانه در دوسالی که اردو نداشتیم از خیلی چیزها عقب افتادیم و خیلی هم گله‌مند بودیم و اردوها که شروع شد عطش این را داشتیم که اگر اردوها و حمایت‌ها تداوم داشته باشد و بازی‌های دوستانه برگزار کنیم، خیلی بهتر کار کنیم و هم اینکه در این دو سال وجدان‌هایمان به درد آمده بود و نمی‌دانستیم چرا این رفتار با ما می‌شود و می‌خواستیم خودمان را ثابت کنیم. اردوها و تمرینات منظمی با کادرفنی خوب‌مان داشتیم و هیچ کم و کاستی نبود که اگر صعود نکردیم بهانه بیاوریم. از همان روز اول که اردوها شروع شد و دیدیم که قول‌های مسئولین عملی می‌شود ما سفت و سخت‌تر تمرین کردیم و توانستیم با حمایت‌های خوبی که از ما شد جواب این حمایت‌ها را با صعود بدهیم.

جان‌مان را در زمین می‌گذارشیم
خداراشکر کار با خانم ایراندوست خیلی خوب بود و نکات فنی‌ای که ایشان می‌گفتند کارآمد بود و تمام وقت‌شان را صرف ما کردند. ما در زمین جان‌مان را در گذاشتیم تا جواب زحمت‌های او را بدهیم.

این پنجمین پستی بود که در تیم ملی بازی کردم

در آنالیزی که روز قبل از بازی با بنگلادش انجام شد با دیدن حرکت گلر و دفاع آن‌ها در ذهنم آنالیزی صورت گرفت و خداراشکر در آن بازی تک موقعیتی که گیرم آمد با به گل تبدیل کردم. من در این دو بازی پست مهاجم بازی کردم و از بازی در پست راضی بودم و امیدوارم جواب اعتماد کادرفنی را داده باشم. من در اردوی قبلی با نظر خانم ایراندوست در پست هافبک دفاعی بازی کردم و پیش‌ترهم در پست هافبک چپ و راست بازی کرده بودم و علاوه بر آن پست تخصصی‌ام مهاجم است و این اتفاق به خاطر اعتماد کادر فنی به من بوده است.

مسئولیتی که به لباس ما ایراد گرفتند را به تمرین دعوت می‌کنم

من در مورد بحث لباس فرمان‌ها که با آن عزام شدیم توضیحی ندارم فقط می‌توانم بگویم مسئولیتی که راجع به لباس ما معترض بودند لطفاً یک بار هم که شده بیایند و چه در تمرینات باشگاهی و چه ملی از نزدیک نظاره‌گر ما باشند و مشکلات ما را ببینند و اگر از دست شان برمی‌آید آنها را حل کنند و فقط از دور تماشا نکنند.

به خاطر رنگ زرد سپاهان دورتموند را دوست دارم

من از بچگی طرفدار تیم بارسلونا و دورتموند بودم و خودم هم در ایران در باشگاه سپاهان بازی می‌کنم و علت علاقه من به دورتموند هم رنگ زرد پیراهن آنهاست و قطعاً در تیم آقایان هم به سپاهان علاقه دارم. من الگوی فوتبالی خاصی ندارم ولی از بهترین رفتار و عملکرد فوتبالیست‌های خانم و آقا استفاده می‌کنم و سرولوچه قرار می‌دهم.

امیدوارم مشکل پخش زنده حل شود

خودمان دوست داشتیم بازی‌هایمان پخش زنده داشته باشد و هم مردم و هم خانواده‌هایمان بتوانند به صورت زنده آن را ببینند. امیدواریم یک سری اتفاقات خوب در این مورد بیفتد و هم به دیده شدن بیشتر ما کمک کند و انگیزه ما را بالا ببرد و همه اینکه در بحث اسپانسر هم ما کمک می‌شود. امیدوارم یک راه حل بدهنده که به نفع ما باشد.

اسکوچیچ: این تیم ملی حق باخت یا مساوی ندارد

نتایج اسکوچیچ با تیم ملی ایران سبب شده تا حالا چشم‌های زیادی در جهان به عملکرد او و قالب سرمربیگری تیم ملی ایران دوخته شود. او طی ۹ مسابقه توانسته به ۹ پیروزی دست یابد و شبکه الجزیره به بهانه همین موفقیت مصاحبه‌ای مفصل با این مربی کروات انجام داده است؛ مصاحبه‌ای که در آن علاوه بر مسائل پیرامونی تیم ملی فوتبال ایران و همینطور شرایط کشور ایران در جهان، در مورد تیم ملی کرواسی و آینده‌ای که اسکوچیچ برای خودش متصور است نیز صحبت شده است.

این مصاحبه را در ادامه دنبال کنید ...

•به عنوان اولین سوال باید بپرسیم راز پیروزی‌های پی در پی تیم ملی فوتبال ایران در مسابقات گذشته و اینکه تیم ملی فوتبال ایران توانسته در جایگاه بیست و دوم رنکینگ فیفا قرار بگیرد چیست؟

اسکوچیچ-من با فوتبال ایران آشنایی داشتم و در لیگ این کشور مربیگری کردم. همین مسأله کلیدی بود برای موفقیت، اینکه این شناخت باعث شد کدام نفرت را دعوت کنم و از کدام بازیکنان شناخت بیشتری داشته باشم. به من کمک بسیاری کرد و باعث موفقیت‌های امروز شد.

•وقتی شما جایگزین ویلموتس شدید، ایران با اختلاف ۵ امتیاز کمتر از عراق در جایگاه سوم جدول حضور داشت. در آن زمان چه برنامه‌ای برای اجرای اهداف‌تان داشتید؟
اسکوچیچ-ابتدایی ترین هدف ما این بود که نتایج قبل را جبران کنیم. تمام هدف ما این بود که از این گروه صعود کنیم چون فقط محکوم به برد بودیم. ما در آن زمان حق نداشتیم حتی یک امتیاز را از دست بدهیم. پیش از اعزام به بحرین سه بازی دوستانه برگزار کردیم و همین مسأله باعث شد که تیم ما به روح برتری‌طلبی دست پیدا کند. من به بازیکنانم گفته بودم حق ندارید در هیچ مسابقه‌ای مساوی کنید یا بیزایز. هر وقت زمان سپری شد، ما بیشتر پی بردیم که می‌توانیم به هدفمان دست پیدا کنیم و به ۴ پیروزی دور اول را با موفقیت به پایان رساندیم.

•پیش از حضور در تیم ملی شما وظایف هدایت تیم‌های باشگاهی را برعهده داشتید و برای اولین بار بود که در تیم ملی مربیگری می‌کردید. این موضوع چقدر در فلسفه کاری شما تغییر ایجاد کرد؟

اسکوچیچ- فلسفه چندان بزرگی در این زمینه وجود ندارد. کار در تیم ملی با باشگاه‌ها بسیار متفاوت است. در باشگاه‌ها می‌شود اشتباهات را اصلاح کرد و زمان بیشتری در اختیار دارید. اما در تیم ملی این گونه نیست. در تیم ملی مهم این است که نفرات خوبی انتخاب کنید و صاحب دیدگاه و بینش باشید. برای بازی‌های تیم ملی فقط دو روز زمان نیاز دارید که اطلاعات لازم را کسب کنید و همین نشان می دهد که باید تصمیمات فوری و مهمی گرفت. یک مربی باید در کوتاه‌ترین زمان ممکن تصمیم بگیرد که تیمش برای مسابقه بعد چگونه بازی کند. باید آنالیزهای خوبی صورت بگیرد تا ببینیم کدام بازیکن برای مسابقات بعد به کار مربی می‌آید.

•شما پیش از قبولی هدایت تیم ملی در ۴ باشگاه ایرانی کار کردید، این موارد چقدر در روند کاری شما تأثیر داشت؟

اسکوچیچ- خیلی مهم است که وقتی مسئولیت جدیدی قبول می‌کنید با فرهنگ و فضای آنجا آشنا باشید. من می‌دانستم که ایرانی‌ها چگونه زندگی می‌کنند و یاد گرفتم چگونه با آنها رفتار کنم. قطعاً این آگاهی کمک زیادی به من کرد.

•شما پنجمین مربی کرواتیی هستید که تیم ملی ایران را هدایت کرده، به نظر می‌رسد نفرات قبلی که از کرواسی در ایران مربیگری کردند، راه را برای شما هموارتر کرده بودند.

اسکوچیچ- قطعاً این موضوع تأثیر داشت، در ایران مربیان کروات صاحب سبک و استراتژی محسوب می‌شوند. استانکو، ایوویچ، بلاژوویچ و برانکو

خوزستان و فولاد را مثل خانه ام دوست دارم؛

فوتبال حافظه ندارد پس بردهای قبلی مهم نیست؛



هیچ کس به گرد آنها نمی‌رسد.

•مطمئناً هدف شما صعود تیم ملی ایران به جام جهانی است. اما بعید است تنها هدف شما با ایران چنین اتفاقی باشد. درست است؟
اسکوچیچ- در حال حاضر تنها تمرکز من معطوف به صعود تیم ملی ایران به جام جهانی قطر است. من هم انگیزه‌های بزرگی دارم و زحمات زیادی کشیدم. شاید یکی از اهداف من کار کردن با تیم ملی دیگری باشد یا حتی رفتن به اروپا. انگیزه‌های من بسیار زیاد است اما همانطور که گفتم تنها هدفم صعود ایران به جام جهانی است.

•از نظر فلسفه کاری چقدر به مربیان پیشین تیم ملی فوتبال ایران شباهت دارید؟
اسکوچیچ-شاخصه مربیان کروات این است که اهل کار زیاد هستیم. ما به هیچ وجه از کار شانه خالی نمی‌کنیم و این مسأله بزرگ‌ترین وجه تشابه بین من و مربیان سابق کروات حاضر در فوتبال ایران است.

•من (امیر دلچ) دیدار تیم ملی ایران مقابل بوسنی را که به تازگی هدایت ملی‌پوشان ایرانی را به عهده گرفته بودید را از نزدیک تماشا کردم. در آن مسابقه مشخص بود که تیمی سازمان‌یافته به میدان رفته است. دلیل این ساماندهی مناسب از نظر شما چیست؟

اسکوچیچ- یک ضرب المثل وجود دارد که اگر یک مربی می‌خواهد موفق شود، بازیکنانش باید ۱۲۰ درصد از توان خود را خرج کنند. این ضرب‌المثل کاملاً مختص ایرانی‌ها است. بازیکنان ایرانی هر کدام به تنهایی می‌توانند از مرزهای توانایی خود عبور کنند. بازیکنان ایرانی از نظر فیزیکی و توانایی فنی فوق‌العاده هستند. البته بخش عمده‌ای از مشکلات به مسائل تاکتیکی برمی‌گردد که ما روی این موضوع کار کرده‌ایم. ما هنوز از نظر تاکتیکی کار داریم، اما فراموش نکنید ایران کشوری است با ۸۰ میلیون جمعیت که همه مردمش با فوتبال زندگی می‌کنند. استعدادهای فراوانی در این کشور وجود دارد اما باید این استعدادها یافته شوند و بعد پرورش پیدا کنند.

•آیا بازیکنان ایرانی کار کردن با سبک تاکتیکی را دوست دارند؟

اسکوچیچ- آنها بسیار اهل کار و تلاش هستند. وقتی با آنها کار می‌کنم تعجب‌زده می‌شوم. من در کشورهای عربی هم کار کرده‌ام، اما تفاوت بین آنها این است که ایرانی‌ها پیشرفت را فوق‌العاده دوست دارند و دوست دارند هر روز به سطحی بالاتر برسند.

•می‌دانم شما مربیان دوست ندارید از لفظ ستاره استفاده کنید، اما شما کدام بازیکنان را نفرات اصلی و برجسته تیم ملی ایران می‌دانید؟

اسکوچیچ- به طور قطع مهاجمان بسیار خوبی داریم، مهدی طارمی یکی از این بازیکنان است که فصل اخیر در پورتوی پرتغال عملکرد خوبی داشته و سردار آزمون نیز بازیکنی است که نیمی از اروپا به دنبال جذب او هستند. علیرضا جهانبخش در فاینورد بازی می‌کند و بازیکنان اسم دیگری در تیم داریم که شاید نشود تک تک اسم آنها را برد. البته شاید ما در برخی از پست‌ها دچار بی‌تعالدی شده باشیم، اما نفرات خوبی که در تیم ملی ایران حضور دارند برخی چالش‌ها را از بین می‌برند. تاکید می‌کنم؛ ما در خط حمله بازیکنانی داریم که

اسکوچیچ: این تیم ملی حق باخت یا مساوی ندارد

خواهد شد.

•حالا که موفق شدید با تیم ملی ایران بردهای متوالی کسب کنید، واکنش رسانه‌ها و مردم به آن چه بوده است؟ آیا هنوز برای رسانه‌ها ابهامی وجود دارد یا توانسته‌اید نفس راحتی بکشید؟

اسکوچیچ- من همیشه می‌گویم فوتبال حافظه ندارد. همیشه مسابقه بعدی مهم‌تر است. فعلاً اوضاع خوبی در ایران دارم، البته در مورد پیروزی‌های متوالی و کسب رکورد مطالب زیادی در رسانه‌ها نوشته شده اما این موضوع زیاد برای من حائز اهمیت نیست، چون مسابقه بعدی برای من مهم است و هر مسابقه یک اهمیتی دارد. من به خوبی آگاه هستم که فوتبال حافظه ندارد و هر مسابقه یک نوع فینال محسوب می‌شود.

•شما در فوتبال کرواسی به دروگر جام‌ها معروف بودید، در سال ۲۰۰۶ در کرواسی قهرمان جام حذفی شدید و دو سال بعد در اسلونی با تیم اینترولوپ موفق به کسب سوپر جام شدید. با این نتایج و فرصتی که در اروپا داشتید نمی‌توانستید در آنجا بمانید؟

اسکوچیچ- من می‌توانستم در آنجا بمانم، اما مانند در فوتبال اروپا و لیگ‌های این کشور هر روز سخت‌تر می‌شد. بعد از جدایی از اروپا ابتدا از کویت پیشنهاد گرفتم و سپس به النصر عربستان رفتم. خودم هم فکر نمی‌کردم یک روز سر از اینجا در بیآورم، اما مسیر حرفه‌ای زندگی من را به این سمت و سو پیش برد. البته نت‌ها از اینکه در اینجا هستم متأسف نیستم، بلکه بسیار راضی ام. شاید یک روز از طریق مسیری که انتخاب کردم به اروپا برگشتم، ولی معتقدم کار درستی را انجام دادم. من بعد از پیوستن به فوتبال آسیا مطالب زیادی اموختم و با فرهنگ‌های مختلفی آشنا شدم.

•در ایامی که سرمربی تیم ملی ایران هستید، تیم ملی کرواسی را پیگیری می‌کنید؟ در این شرایط از این تیم انتقادات زیادی می‌شود و کارشناسان منتقدند این تیم در حد و اندازه‌های خود ظاهر نمی‌شود

اسکوچیچ- تا الان کارهای زیادی داشتم و تا امروز موفق نشدم خیلی بازی‌های کرواسی را ببینم، اما کرواسی در ۱۰ سال گذشته نشان داده بازیکنان ذخیره خوبی برای آینده دارد. بعید نمی‌دانم آنها در جام جهانی مشکلی داشته باشند. شاید از نظر حرفه‌ای کرواسی کشور کوچکی حساب شود، اما مسئولان فدراسیون این کشور خوب کار می‌کنند. **•زمانی که در لیگ کشورتان کار می‌کردید بازیکنی به نام یوسپ ایلینشچ را در اختیار داشتید، آیا فکر می‌کردید روزی چنین بازیکن بزرگی را پرورش بدهید؟**
اسکوچیچ- او در ابتدا خیلی خوبی از خودش نشان می‌داد. همان زمان هم خیلی مغرور بود ولی اگر الان این سؤال را می‌پرسید باید بگویم هرگز انتظار نداشتم تبدیل به چنین ستاره‌ای شود. او بازیکن بااستعدادی بود و من این موضوع را همفیدم اما موفقیت در فوتبال فقط به استعداد نیست و رفتارها و رفتارها و شخصیت بازیکنان هم در این مسأله تأثیر دارد.

•درست است که شما انگیزه‌های زیادی برای تیم ملی ایران دارید، اما آیا در این سن و سال پیشنهادی داشته‌اید یا اینکه خودتان چگونه می‌توانید شرایط کاری را به سمت حضور در فوتبال اروپا پیش ببرید؟

اسکوچیچ- من زیاد به این مسائل فکر نمی‌کنم. من پیشنهادی از تیم‌های ثروتمند حوزه خلیج فارس نداشته‌ام که من حال حاضر اصلاً علاقه‌ای به آن پیشنهاد ندارم. اما باید به جام جهانی صعود کنیم و بعد به این موضوع فکر کنیم. من سرمربی تیم ملی فوتبال ایران هستم و فراتر از آن چیزی را نمی‌بینم. بعد از اینکه با تیم ملی ایران به جام جهانی رفتم و حضور خوبی در این مسابقات داشتم، می‌توانم به پیشنهادهای یا تقمیری محل کارم فکر کنم. در حال حاضر تمام تمرکزم روی تیم ملی ایران است تا امیدوارانه این تیم را به سمت جام جهانی هدایت کنم.



• فکر می‌کنی این فصل هم سهمیه بگیردی؟
امیدوارم که این فصل بتوانیم در لیگ قهرمانان با توجه به تجربه فصل قبل، نتایج بهتری به دست بیاوریم و با توجه به حضور مربی جدید بازیکنان با انگیزه بیشتری بازی کنند. مطمئناً که بازیکنان این فصل بهتر کار می‌کنند هم در لیگ قهرمانان و هم در لیگ داخلی و تمام تلاشمان را خواهیم کرد.

• تو در تهران زندگی کردی و حالا خوزستان، آنجا چطور جایی است از نظر تو؟

خوزستان جای فوق‌العاده‌ای است و من بعد از این مدتی که اینجا بودم به زندگی در اینجا عادت کرده‌ام. اهواز هم شهر خیلی خوبی‌است و آدم‌هایی که اینجا هستند خیلی آدم‌های خوبی هستند. **• تا حالا در خوزستان لاف‌ل خوردی؟**

در مورد لاف‌ل (نمی‌تواند تلفظش را درست بگوید) باید بگویم که نامش را نشنیدم. ما اسمش درگیرم فکر نمی‌کنم خورده باشم. شاید هم خورده ام و اسمش را نمی‌دانم! غذاهای اینجا خوشمزه هستند.

• در فولاد دوست صمیمی ات چه کسی است؟

من تیم باهمه دوست هستم. با بازیکنان جوان صحبت می‌کنم و با بازیکنان مسن‌تر و باتجربه. این شخصیت من است که با همه ارتباط برقرار می‌کنم و با همه حرف می‌زنم و با همه می‌توانم کار کنم. شاید بتوانم بگویم با موسوی و کولیبالی بیشتر از بقیه در ارتباط هستم. با کولیبالی با همدیگر به تمرین می‌رویم و با هم برمی‌گردیم اما در مورد دوستی می‌توانم بگویم که باهمه تیم دوست هستم. **•اگر پیشنهادی برای تیم‌های دیگر داشته‌اید، ممکن است قبول کنی؟**

نمی‌دانم. این سوال خیلی سوال من نیست. اصلاً دوست ندارم در این باره صحبت کنم.

اخبار

کاپیتان تیم ملی بمب نقل و انتقالاتی نساجی

مسعود شجاعی ستاره شهر خسته
کاپیتان سابق تیم ملی همچنان یکی از ستاره های است که طرفداران زیادی دارد. مسعود شجاعی که سابق حضور در ۳ جام جهانی را در کارنامه دارد و یکی از ستاره های پرطرفدار فوتبال ایران محسوب می‌شود، لیگ گذشته را هم با پیراهن تراکتور شروع کرد اما در میانه های راه با شرایط عجیبی مواجه شد. شجاعی که در طول یک فصل هم بازیکن و هم سرمربی تراکتور شد، در ادامه راه وقتی رسول محمدی هدایت تراکتور را برعهده گرفت، به مشکلاتی در این باشگاه خورد و بعد از مدت ها باطنکیلی سرانجام با مالک باشگاه تبریزی برای جدایی به توافق رسید. شجاعی در چند ماه آخر فصل گذشته هرگز برای تراکتور بازی نکرد و با توجه به ورودش به ۳۷ سالگی خیلی ها تصور می‌کردند که او به زودی از فوتبال خداحافظی کند. با همه اینها شجاعی که گفته بود قصد خداحافظی از فوتبال را ندارد، برای انتخاب تیم آینده‌اش عجله نکرد و حالا در فاصله حدود ۲۰ روز تا شروع لیگ برتر با پیراهن نساجی مازندران آفتابی شد.

مسعود شجاعی طی روزهای گذشته بحث هایی درباره حضورش در نساجی مازندران مطرح بود اما این موضوع را هیچ کدام از دو طرف تأیید نکردند تا اینکه او امروز در تمرین نساجی حضور یافت و به شایعات مطرح شده رنگ واقییت بخشید.

شجاعی بعد از جلسه با مسئولان باشگاه شمالی لیگ برتر به توافق نهایی رسید و با سفر به شمال رسماً کارش را با نساجی آغاز کرد.

کاپیتان سابق تیم ملی فوتبال که در تراکتور سابقه کار کردن با ساکت الهامی را دارا است، حالا با نظر این مربی به نساجی مازندران رفته و کارش را در این تیم شروع خواهد کرد.

شجاعی ۳۷ ساله با توجه به سوابق زیادی که در فوتبال ایران دارد، ستاره قابل اتکایی برای نساجی محسوب خواهد شد. او با کوله باری از تجربه ناشی از حضور در فوتبال اروپا و لیگ برتر ایران در طول سالیان گذشته احتمالاً بازوبند کاپیتانی نساجی را نیز بر دست خواهد بست.

شجاعی امروز قبل از شروع تمرین همراه با ساکت الهامی و علیرضا حقیقی دروازه بان باتجربه نساجی عکس یادگاری گرفت. شجاعی و علیرضا حقیقی در جام جهانی ۲۰۱۴ در برزیل حضور داشتند و جزو نفرات اصلی تیم ملی با هدایت کارلوس کی‌روش محسوب می‌شدند. این دو ستاره حالا در نساجی بار دیگر با او همبازی شده و امروز هم روابط صمیمانه این دو ستاره فوتبال ایران قابل توجه بود. شجاعی گفت: نساجی مازندران را سال گذشته می‌کردیم بازیکنی به نام یوسپ ایلینشچ را در اختیار داشتید، آیا فکر می‌کردید روزی چنین بازیکن بزرگی را پرورش بدهید؟ اسکوچیچ- او در ابتدا خیلی خوبی از خودش نشان می‌داد. همان زمان هم خیلی مغرور بود ولی اگر الان این سؤال را می‌پرسید باید بگویم هرگز انتظار نداشتم تبدیل به چنین ستاره‌ای شود. او بازیکن بااستعدادی بود و من این موضوع را همفیدم اما موفقیت در فوتبال فقط به استعداد نیست و رفتارها و رفتارها و شخصیت بازیکنان هم در این مسأله تأثیر دارد.

گل محمدی: تداخل بازی تیم ملی با اردوی پرسپولیس به ضرر ماست
سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس با اشاره به دیدارهای تیم ملی در انتخابی جام جهانی و اردوی پرسپولیس برای دیدار با الهلال گفت که این شرایط کاملاً به ضرر ما تمام می‌شود.

یحیی گل محمدی در حاشیه تمرین امروز پرسپولیس در جمع خبرنگاران گفت: خوشبختانه وضعیت بازیکنان در تمرینات خوب است و روز به روز هم پیشرفت می‌کنیم. آنها انگیزه بالایی دارند و شرایط بدنی خوبی دارند. تنها نیاز ما به بازی در ترکیب بیشتر است که با توجه به شروع نشدن بازی باید انجام دهیم. در حقیقت مشکل عدم برگزاری لیگ است. استقلال تاجیکستان و الهلال عربستان از دل مسابقات بیرون می‌آیند اما ما تا حالا فقط یک دیدار دوستانه با پیکان داشتم و روز جمعه هم با شهرداری آستارا و ۱۶ مهر نیز با سپاهان بازی داریم. برنامه‌ریزی تیم به‌گونه‌ای بود که با آمادگی کامل به مصاف الهلال برویم.

سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس افزود: متأسفانه تداخل زمان با تمرینات تیم ملی داریم و این کار را سخت می‌کند. چهار روز بعد از بازی با کره‌جنوبی، باید به مصاف الهلال برویم. بازیکنان ملی پوش هم احتیاج به ریکاوری و تمرین تاکتیکی دارند تا هماهنگی بیشتری به وجود بیاید. به هر حال این مشکلات را داریم و باید سعی کنیم مشکلات را به حداقل برسانیم.

او درباره آخرین وضعیت بازیکنان آسیب دیده با تأیید خبر خبرگزاری مهر تأکید کرد: علی شجاعی، به طور قطعی نمی‌رسد. کمال کامیابی‌نا و مهدی مهدی‌خانی هم بعید می‌دانم به دیدار با الهلال برسند. گل‌محمدی درباره حاشیه‌های به وجود آمده برای بازی تدارکاتی با سپاهان گفت: ایجاد بازی دوستانه راحت نیست و باید شرایط تیم‌های دیگر را بسنجیم و همه این‌ها باعث می‌شود که بتوانیم یک بازی دوستانه را تدارک ببینیم. ملی‌پوشان ما پسندند اما فکر کنم بازی خوبی از آب در بیاید. جا دارد از سپاهانی‌ها تشکر کنیم که همکاری کردند تا این بازی را انجام دهند زیرا محک خوبی برای ما می‌شود. با توجه به معذورت‌هایی که بود، سپاهانی‌ها می‌توانستند این مساله را بقبول نکنند اما من از محرم نوذکیا تشکر می‌کنم.

سرمربی پرسپولیس درباره اینکه آیا حمایتی از این تیم در آستانه بازی با الهلال عربستان صورت گرفته یادآور شد: متأسفانه این مشکلات وجود دارد و سعی می‌کنیم کار خود را کنیم و اولویت ما تیم پرسپولیس باشد. ما کار کردیم و سعی کردیم تمرکزمان روی کار خودمان باشد اما مشکلات مالی و مدیریت، نبودن کارگزار، بسته بودن پنجره‌ها و مشکلات دیگر وجود دارد. صدری هم تنها است و باید صبر کنیم و با آن کار کمک کنیم. او قول داده تا فردا بخشی از مطالبات بازیکنان پرداخت شود تا بازیکنان با انگیزه کافی وارد مسابقات شوند. امیدوارم تصمیماتی که در آینده برای باشگاه گرفته می‌شود، بتواند به پرسپولیس کمک کند و مشکلات را حل کند زیرا این مشکلات حل شدنی است و افراد اصالح باید داخل باشگاه وارد شوند.

^[1] شجاعی در چند ماه آخر فصل گذشته هرگز برای تراکتور بازی نکرد و با توجه به ورودش به ۳۷ سالگی خیلی ها تصور می‌کردند که او به زودی از فوتبال خداحافظی کند

^[2] شجاعی که در طول یک فصل هم بازیکن و هم سرمربی تراکتور شد، در ادامه راه وقتی رسول محمدی هدایت تراکتور را برعهده گرفت، به مشکلاتی در این باشگاه خورد و بعد از مدت ها باطنکیلی سرانجام با مالک باشگاه تبریزی برای جدایی به توافق رسید